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 ME SHUME

O O
NDOT ME PAK KURSEN ME SHUME ZGJEDHJE E ZGJUAR
Ulen emetimet, mbrohet klima. Pérdorim efikas i burimeve dhe energjisé. Blerje té qendrueshme,
Mbrohet ajri, uji & toka. Kosto mé e ulét né afatgjate. produkte & shérbime mé cilésore.

KU MUND TE ZBATOHET?
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NDERTIME & ENERGJI & PASTRIM & PAJISIE & LETER & AUTOMIETE &
INFRASTRUKTURE | NDRIGIM PUBLIK | MENAXHIM MBETJESH | SHERBIMEIT |  PAJISIE ZYRE TRANSPORT PUBLIK

CFARE PERFITON DREJTEPERDREJT QYTETARI?

_/ RRITIEE MBROJTIE E
EKONOMISE MJEDISIT
Mbéshteten bizneset lokale. ‘ Mijedis mé i pastér.
- J# . Jeté mé e shéndetshme.

(6] O @  PROGRES o*

. SOCIAL ’
Shérrbime publike mé cilésore..
Akses & mundési té barabarta .

Krijohen vende pune.
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